
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(A)
Mazzarotto Andrea
Ferrario Andrea

(F)
Monesi Alessio
Monesi Andrea

(B)
Vigano' Rodolfo
Gorlani Riccardo

(C)
Broglia Federico mari
Marangoni Simone

(E)
Negri Paolo
Cavalleri Giuseppe

(A)
Pelligro' Pasquale
Pelligro' Riccardo

(D)
Bonetti Carlo
Porta Simone

(A)
Sala Angelo
Morelli Marco

(L)
Toretta Massimo
Gentile Mauro achille

(G)
Antonelli Erick
Ferrari Daniele

(D)
Ferioli Marco
Pettinicchio Mario

(E)
Bianchi Marco
Caccia Claudio

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

91.560

80.750

70.760

63.490

62.030

59.510

55.620

54.500

47.680

45.600

56.840

47.820

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Tensi
Data 24-10-2021
Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 02 Campionato Provinciale a  Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica di giornata per COPPIE
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

(A)
Bravin Riccardo
Venini Valter

(N)
Iaquilino Giuseppe
Marolla Simone

(E)
Colzani Maurizio
Ceriotti Pier mario

(D)
Buzzi Pierluigi
Vanzella Alessio

(E)
Pisan Sergio
Roveda Ermes

(B)
Bertagnoli Claudio
Dotto Franco

(D)
Caimi Mauro
Colombo Claudio

(G)
Viero Gianluca
Garzon Luca

(H)
Sala Gaetano
Maiurano Cataldo

(F)
Puricelli Fabio
Barozzini Ivan

(B)
Mauri Emilio
Comelli Egidio

(G)
Lai Marco
Roma Agostino

Gorla Maggiore A.D.P.S.

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

47.800

46.140

44.620

40.960

39.740

33.740

33.320

20.830

48.810

39.580

37.110

37.010
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

(L)
Stella Furio
Melchiori Luciano

(C)
Raguso Alessandro
Nobili Sergio

(B)
Della Valle Enrico
Pinciroli Pierangelo

(F)
Turini Ivano
Gavioli Aldo

(D)
Gallazzi Marco
Marrone Gianluca

(A)
Braghini Pietro giovan
Luoni Francesco

(C)
Bossi Luciano
Porta Cesare

(I)
Catalogna Gabriele
Preziuso Francesco

(F)
Carelli Alessandro
Tognoni Matteo

(H)
Battaglia Davide
Zuccotto Alberto

(C)
Gatti Loreno
Giovanardi Angiolino

(M)
Mantovani Ivo
Ricchiero Doriano

Sommesi Adp (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Malnatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

36.720

31.700

30.620

27.980

27.160

13.590

35.520

34.060

31.290

29.310

23.920

23.760
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

(C)
Nava Imerio
Marcolli Massimo

(E)
Pelligro' Salvatore
Ferrari Andrea

(A)
Bandera Gianluigi
Pincelli Matteo

(B)
Guidali Daniele
Calabrese Antonio

(B)
Passarin Roberto
Gimbelli Gilberto

(L)
Graziano Andrea
Zanghi Alessandro

(C)
Bertoni Franco
Gussoni Carlo

(A)
Santini Denis
Bellan Fabio

(I)
Missaglia Domenico
Benassi Adriano

(A)
Colombo Bruno angelo
Dosso Giuseppe

(B)
Pagin Franco
Nolli Ambrogio

(H)
Domanico Santo
Donetti Simone

Castiglionese A.S.D.C.C.

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Malnatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp (Hydra)

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

22.330

21.200

18.590

12.800

31.940

22.420

18.000

16.320

11.420

11.310

6.980

0 Ass.
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