Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Varese

02 Campionato Provinciale a Coppie

Prova nr.

Campo di Gara **Data**

Laghi Tensi 24-10-2021

Società Organizzatrice

Orario

15:16:44

Lonatesi



Giudice di Gara

Merotto Mariano



Classifica d	di giornata	per COPPIE
--------------	-------------	------------

Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	(A) Mazzarotto Andrea Ferrario Andrea	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	1	91.560	
2	(F) Monesi Alessio Monesi Andrea	Sommesi Adp (Hydra)	1	80.750	
3	(B) Vigano' Rodolfo Gorlani Riccardo	Sommesi Adp (Hydra)	1	70.760	
4	(C) Broglia Federico mari Marangoni Simone	Sommesi Adp (Hydra)	1	63.490	
5	(E) Negri Paolo Cavalleri Giuseppe	Sommesi Adp (Hydra)	1	62.030	
6	(A) Pelligro' Pasquale Pelligro' Riccardo	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	1	59.510	
7	(D) Bonetti Carlo Porta Simone	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	1	55.620	
8	(A) Sala Angelo Morelli Marco	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	1	54.500	
9	(L) Toretta Massimo Gentile Mauro achille	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	1	47.680	
10	(G) Antonelli Erick Ferrari Daniele	Sommesi Adp (Hydra)	1	45.600	
11	(D) Ferioli Marco Pettinicchio Mario	Sommesi Adp (Hydra)	2	56.840	
12	(E) Bianchi Marco Caccia Claudio	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	2	47.820	

Direttore di Gara

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

02 Campionato Provinciale a Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Data

Laghi Tensi 24-10-2021

Società Organizzatrice

Orario

15:16:44

Lonatesi

Classifica di giornata per COPPIE



Giudice di Gara

Merotto Mariano



Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
13	(A) Bravin Riccardo Venini Valter	Gorla Maggiore A.D.P.S.	2	47.800	
14	(N) Iaquilino Giuseppe Marolla Simone	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	2	46.140	
15	(E) Colzani Maurizio Ceriotti Pier mario	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	2	44.620	
16	(D) Buzzi Pierluigi Vanzella Alessio	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	2	40.960	
17	(E) Pisan Sergio Roveda Ermes	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	2	39.740	
18	(B) Bertagnoli Claudio Dotto Franco	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	2	33.740	
19	(D) Caimi Mauro Colombo Claudio	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	2	33.320	
20	(G) Viero Gianluca Garzon Luca	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	2	20.830	
21	(H) Sala Gaetano Maiurano Cataldo	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	3	48.810	
22	(F) Puricelli Fabio Barozzini Ivan	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	3	39.580	
23	(B) Mauri Emilio Comelli Egidio	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	3	37.110	
24	(G) Lai Marco Roma Agostino	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	3	37.010	

Direttore di Gara

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

02 Campionato Provinciale a Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Data

Laghi Tensi 24-10-2021

Società Organizzatrice

Orario

15:16:44

Lonatesi

Classifica di giornata per COPPIE



Giudice di Gara

Merotto Mariano



Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
25	(L) Stella Furio Melchiori Luciano	Sommesi Adp (Hydra)	3	36.720	
26	(C) Raguso Alessandro Nobili Sergio	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	3	31.700	
27	(B) Della Valle Enrico Pinciroli Pierangelo	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	3	30.620	
28	(F) Turini Ivano Gavioli Aldo	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	3	27.980	
29	(D) Gallazzi Marco Marrone Gianluca	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	3	27.160	
30	(A) Braghini Pietro giovan Luoni Francesco	Malnatesi A.S.D.P.	3	13.590	
31	(C) Bossi Luciano Porta Cesare	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	4	35.520	
32	(I) Catalogna Gabriele Preziuso Francesco	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	34.060	
33	(F) Carelli Alessandro Tognoni Matteo	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	31.290	
34	(H) Battaglia Davide Zuccotto Alberto	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	29.310	
35	(C) Gatti Loreno Giovanardi Angiolino	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	23.920	
36	(M) Mantovani Ivo Ricchiero Doriano	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	23.760	

Direttore di Gara

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Varese

02 Campionato Provinciale a Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Data

Laghi Tensi 24-10-2021

Società Organizzatrice

15:16:44

Lonatesi

Classifica di giornata per COPPIE



Merotto Mariano



Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
37	(C) Nava Imerio Marcolli Massimo	Castiglionese A.S.D.C.C.	4	22.330	
38	(E) Pelligro' Salvatore Ferrari Andrea	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	4	21.200	
39	(A) Bandera Gianluigi Pincelli Matteo	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	4	18.590	
40	(B) Guidali Daniele Calabrese Antonio	Castiglionese A.S.D.C.C.	4	12.800	
41	(B) Passarin Roberto Gimbelli Gilberto	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	5	31.940	
42	(L) Graziano Andrea Zanghi Alessandro	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	5	22.420	
43	(C) Bertoni Franco Gussoni Carlo	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	5	18.000	
44	(A) Santini Denis Bellan Fabio	Castiglionese A.S.D.C.C.	5	16.320	
	(I) Missaglia Domenico Benassi Adriano	Sommesi Adp (Hydra)	5	11.420	
46	(A) Colombo Bruno angelo Dosso Giuseppe	Sommesi Adp (Hydra)	5	11.310	
47	(B) Pagin Franco Nolli Ambrogio	Malnatesi A.S.D.P.	5	6.980	
48	(H) Domanico Santo Donetti Simone	Sommesi Adp (Hydra)	6	0	Ass.
	Orario	Direttore di Gara	Giud	lice di Gara	,